1

第４回大仙市農業委員会総会議事録

１．日 時 令和５年１０月６日（金）  午前９時～午前１０時６分

２．場 所 神岡農村環境改善センター

３．委員定数２４名

４．出席委員（２４名）

  １番 鈴木 正雄   ２番 佐藤 洋悦   ３番 佐藤 吉男   ４番 佐藤 学

５番 信田 浩則   ６番 本間 隆喜   ７番 齋藤 正宏   ８番 伊藤 悟

９番 玉井 慎太郎 １０番 小笠原 喜悦 １１番 長澤 信徳  １２番 髙川 吉昭

１３番 伊藤 又エ門 １４番 髙橋 勝範  １５番 佐藤 敏光  １６番 桜田 友子

１７番 渡 敏雄  １８番 泉 芳博   １９番 竹原 まゆみ ２０番 小松 伸一

２１番 鈴木 靖浩  ２２番 茂木 靖雄  ２３番 田村 誠市  ２４番 細谷 精悦

５．欠席委員（なし）

６．出席した農地利用最適化推進委員（３名）

  大曲地域 佐藤 栄治 草薙 節雄  中仙地域 鈴木 清敏

７．出席した職員

  参 与  事務局   事務局長  山本  聡

             参  事  藤原 千鶴

             参  事  小林 習之

             主  幹  高橋  慎

             主  任  加藤 卓志

       大曲分室  主  任  伊藤 美鈴

       西仙北分室 主  事  井上 紗喜乃

       中仙分室  主  幹  藤川 美由紀

       協和分室  主  事  佐藤 創太

       南外分室  主  事  仲村 大地

2

       仙北分室  主  任  伊藤 久子

       太田分室  副 主 幹  髙橋 一平

８．議事録署名委員

  ７番 齋藤 正宏  ８番 伊藤 悟